永胜利路〔2023〕94号

重庆市永川区胜利路街道办事处

关于成立重庆市永川区胜利路街道第五次

全国经济普查领导小组的通知

各村（社区）、相关部门：

根据《重庆市永川区人民政府关于做好第五次全国经济普查工作的通知》（永川府发〔2023〕7号）和《重庆市永川区人民政府办公室关于成立重庆市永川区第五次全国经济普查领导小组的通知》（永川府办发〔2023〕29号）精神，为切实做好街道第五次全国经济普查工作，做到机构、人员、办公场地“三落实”，经研究，决定成立重庆市永川区胜利路街道办事处第五次全国经济普查领导小组（以下简称领导小组），负责组织实施街道经济普查工作，协调解决普查中的重大问题。现将领导小组组成人员名单通知如下：。

组  长：张啸红    街道党工委副书记、办事处主任

副组长：喻身兵    办事处副主任

成  员：夏  森    党政办负责人

        王平伟    经发办主任

        侯明生    财政办负责人

        王立建    规环办主任

        罗明全    平安办负责人

        曾昭敏    民社办主任

        陈艳玲    劳保所所所长

        陈  冬    文化服务中心主任
        段绍建    胜利路教管中心主任
        刘泽强    萱花路派出所所长
        杨  川    胜利路市场监管所所长

        各村（社区）党委、党总支副书记

领导小组办公室设在街道经济发展办公室，负责领导小组日常工作。办公室主任由喻身兵同志兼任，办公室成员由王平伟、沈子茜、吴平燚、向蜀浩、李梅、蔺诗秋组成，主要负责日常工作，加强与有关部门和单位的沟通协调，督促落实街道领导小组决定事项，并承办领导小组交办的其他事项。

重庆市永川区胜利路街道办事处

2023年5月17日

（此件公开发布）

— 2 —

— 1 —